
                               

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                             Κοµοτηνή 1 Σεπτεµβρίου 2016  
ΝΟΜΟΣ ΡΟ∆ΟΠΗΣ                                         Αριθµός πρωτοκόλλου 22660 
∆ΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
 
∆/νση:Πλ.Βιζυηνού 1 
         69133 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΤΗΛ: 25310 82177 
Fax: 25310 71447 
E-mail: gdkomot@otenet.gr 
Website: www.komotini.gr 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η αριθ.610/2016 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε µε 
τις διατάξεις του Ν.3979/2011 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-Πρόγραµµα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ/Α΄/87/2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
αναφορικά µε τον ορισµό των Αντιδηµάρχων και την αναπλήρωση του 
∆ηµάρχου 

3. Την αριθ.1007/1-9-2014 απόφαση ∆ηµάρχου Κοµοτηνής περί ορισµού 
Αντιδηµάρχων 

4. Την αριθ. 608/1-9-2016 απόφαση ∆ηµάρχου Κοµοτηνής περί αποδοχής 
παραίτησης και απαλλαγής αρµοδιοτήτων της Αντιδηµάρχου Σιµπέλ 
Μουσταφάογλου πριν από τη λήξη της θητείας της. 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 
Ορίζεται Αντιδήµαρχος Τοπικής Οικονοµικής Ανάπτυξης µε αντιµισθία  ο 

∆ηµοτικός Σύµβουλος της πλειοψηφίας κ. Αχµέτ Εµρέ και µεταβιβάζονται σ΄ 
αυτόν οι αρµοδιότητες όπως έχουν αναλυτικά στο κεφάλαιο 1. Γ της υπ΄αριθ. 
1007/38290/1-9-2014 απόφασης ∆ηµάρχου.  

Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθ. 1007/38290/1-9-2014 (περί ορισµού 
Αντιδηµάρχων) απόφασή µας. 

Η ισχύς της παρούσας άρχεται από 1-9-2016. 
Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί σε µία τουλάχιστον ηµερήσια 

εφηµερίδα του νοµού, να αναρτηθεί µε αποδεικτικό στον πίνακα του ∆ήµου και 
να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου Κοµοτηνής. 

 
 Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 

                                                        
                                                          ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΡΜ5ΩΛΟ-4ΓΧ


		2016-09-01T10:59:27+0300
	Athens




